4  李薇 6,025,641  46,999,999.80  6 个月

5  杭州晓帆企业管理合伙企业（有限合伙） 6,666,666  51,999,994.80  6 个月

6  深圳市深壕科技企业（有限合伙） 13,153,846  102,599,998.80  6 个月

7  德清晟泽企业管理合伙企业（有限合伙） 12,102,564  94,399,999.20  6 个月

8  抚州格云思迈商业项目策划中心（有限合伙） 13,615,384  106,199,995.20  6 个月

4、缴款与验资情况

2021 年 2 月 23 日，发行人和主承销商向所有获得配售的投资者分别发出《万

向新元科技股份有限公司向特定投资者发行股票缴款通知书》和《万向新元科技

股份有限公司向特定对象发行股票之认购合同》（以下简称“《认购合同》”）。

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 2 月 25 日出具了容诚验字

 7

[2021]100Z0006 号《验证报告》。经审验，截至 2021 年 2 月 25 日 12:00 止，宏

信证券指定的认购资金专用收款账户已收到参与本次发行的特定投资者缴付的

认购资金人民币 465,099,975.60 元。

2021 年 2 月 26 日（T+4 日），宏信证券将上述认购资金扣除承销保荐费后

的剩余款项划至新元科技指定的账户。

容诚会计师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 2 月 26 日出具了容诚验字

[2021]100Z0005 号《验证报告》。经审验，截至 2021 年 2 月 26 日止，新元科技

已向 8 家特定投资者发行人民币普通股股票 59,628,202 股，募集资金总额人民币

465,099,975.60 元，扣除不含税的发行费用人民币 10,566,037.74 元，新元科技实

际募集资金净额为人民币 454,533,937.86 元，其中计入股本人民币 59,628,202.00

元，计入资本公积人民币 394,905,735.86 元。各投资者全部以货币出资。

截至本报告出具之日，发行人已与参与本次发行的 8 家认购对象签订了《认

购合同》。

6、股份登记和托管情况

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司已于 2021 年 3 月 5 日受理公司

向特定对象发行股票登记申请。

三、 本次非公开发行对公司的影响

（一） 本次发行对股本结构的影响情况

本次向特定对象发行股票前，公司总股份本为206,992,919股，本次发行股票

59,628,202股，发行后公司总股本266,621,121股。本次发行前后公司股本结构变

动情况如下：

股东类别

发行前 发行后

股份数量（股） 比例 股份数量（股） 比例

无限售流通股 203,520,919 98.32% 203,520,919 76.33%

限售流通股 3,472,000 1.68% 63,100,202 23.67%

 合 计 206,992,919 100.00% 266,621,121 100.00%

 8

本次发行不会导致公司控制权发生变化，朱业胜先生、姜承法先生、曾维斌

先生仍为公司控股股东、实际控制人。本次向特定对象发行完成后，公司股权分

布符合《深圳证券交易所创业板股票上市规则》规定的上市条件。

（二）本次发行对资产结构的影响情况

本次发行完成后，公司的资产总额与净资产规模将得到增加，公司财务结构

更趋稳健，公司的资金实力将得到有效提升，一方面将提高公司核心竞争力，另

一方面也有利于降低公司的财务风险。

（三）本次发行对业务结构的影响情况

本次发行有利于促进公司现有业务的转型升级、加强新技术、新产品研发力

度，有利于实现公司产品结构向高附加值领域转型，推进公司持续稳定向好发展，

实现资本与实业的良性互动，符合行业发展趋势以及未来公司整体战略发展方向，

具有良好的市场发展前景和经济效益，有利于增强公司的核心竞争力，对公司巩

固行业地位、丰富公司产品结构、寻求新的利润增长点、提升持续盈利能力具有

重要意义。

（四）本次发行对公司治理的影响情况

本次发行不会导致公司治理结构发生重大变化。

（五）本次发行对董事及高管人员结构的影响情况

本次发行不会导致公司董事及高管人员的结构发生重大变化。

（六）本次发行对关联交易和同业竞争的影响情况

本次发行前后，公司与控股股东、实际控制人及其关联人之间的业务关系、

管理关系不会发生重大变化，关联交易和同业竞争情况不会发生重大变化。